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VENETO

9° "Trofeo del DOGE" Memorial Fausto Poli

200 Farfalla

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PELIZZARI MATTEO
SAPONARO LUIGI
BRUNI GHERARDO
GILARDI FEDERICO
MATELICH ANDREA
CUOGHI ALESSANDRO
PETRIN MARCO
GRISENTI MASSIMO

Serie
Mestre Piscina del Centro, Domenica 13/05/2007 ore 10:53

Anno

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

RISULTATI

Societa

LOMBARDIA

LAZIO

TOSCANA

PIEMONTE

FRIULI VENEZIA GIULIA
EMILIA ROMAGNA
VENETO

TRENTINO ALTO ADIGE

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo

02:05.08
02:06.58
02:06.81
02:07.29
02:11.91
02:12.83
02:13.25
02:15.03

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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